事 業 者 各 位

平成２７年度補正 ものづくり・商業・サービス新展開支援補助金

公募説明会開催案内について

標題につきまして、公募説明会を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。

記

１．開催日時  ①平成２８年２月１７日（水） １０：００～１１：３０

        ②平成２８年３月 ２日（水） １０：００～１１：３０

２．場  所  ホテルパールガーデン 讃岐の間 ２階

高松市福岡町２丁目２番１ ℡087-821-8500

※なお、公募要領を当会ホームページ（http://www.chuoka

i-kagawa.or.jp）からダウンロードし、ご持参ください。

＜ご注意！！＞

当日、会場には公募要領をご用意しておりません。

お手数ですが、下記申込書にご記入のうえ切り取らずに

２月１７日参加ご希望の方は、平成２８年２月１５日（月）までに

３月 ２日参加ご希望の方は、平成２８年２月２９日（月）までに ＦＡＸ願います。

            香川県地域事務局 ものづくり支援室

             ＴＥＬ ０８７－８０２－２５３５

             ＦＡＸ ０８７－８０２－２５３６

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

香川県地域事務局 ものづくり支援室 行

説明会参加申込書
会 社 名：

住 所：

電話番号：

F A X 番 号：

（２月１７日、３月２日両日とも同じ内容の説明ですので、どちらか一方のご希望日をご記入ください）

ご希望日 ご参加者氏名 役 職 備 考